
Rossel Consulting ApS

CVR-nr.: 39050544

Møllebakken 46M
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Rasmus Hancke Santos Rossel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rossel Consulting ApS
Møllebakken 46M
8471 Sabro

CVR-nr.: 39050544
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som konsulent- og kursusvirksomhed, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 16 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.623	6.468
Resultat af ordinær primær drift		-19.623	6.468
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-1.115
Ordinært resultat før skat		-19.634	5.353
Skat af årets resultat		3.214	481
Årets resultat		-16.420	5.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.420	5.834
I alt		-16.420	5.834

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Udskudte skatteaktiver		24.641	21.427
Andre tilgodehavender			191
Tilgodehavender i alt		24.641	21.618
Likvide beholdninger		14.317	33.565
Omsætningsaktiver i alt		38.958	55.183
AKTIVER I ALT		50.958	67.183

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-101.399	-84.979
Egenkapital i alt		-51.399	-34.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.682	35.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.675	54.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.357	102.162
Gældsforpligtelser i alt		102.357	102.162
PASSIVER I ALT		50.958	67.183

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis